平成 27年 12月 2日

KCA会員各位

熊本県サイクリング協会

平成 27年度サイクリング・オブ・ザ・イヤー表彰条件変更について

 第 22回天草下島一周サイクルマラソン休止に伴い、サイクリング・オブ・ザ・イヤー表

彰条件を以下のように変更いたします。なお、台風により中止となりました第 17回サイク

ルマラソン阿蘇望にお申込みの方は大会参加として取り扱います。

認定条件変更前

①2015年度（平成 27年度）JCA会員かつ熊本県サイクリング協会に所属していること

②対象大会のうち 4大会に参加者かボランティアスタッフとして参加された方

認定条件変更後

①2015年度（平成 27年度）JCA会員かつ熊本県サイクリング協会に所属していること

②対象大会のうち 3大会に参加者かボランティアスタッフとして参加された方

天草下島一周サイクルマラソンが休止となり、楽しみにしておられた皆様には、大変申

し訳なく心苦しく思いますが、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。